Ed. C Teleki: Hunyadiak XIIpp. 477-478. 
P Inventar Nr. 3893 (Regest). 

Comm. M. G. Kovachich: Suppl. pp. 268—269. 

1 Siehe die Urkunde von vor dem 1. Juni 1489. 
2 Befehl an das Komitat Preßburg: Teleki: Hunyadiak XII Nr. 804. 

C P 

Commissio propria domini regis 

Mathias Dei gratiaa Hungarie Bohemieque rexa necnon dux Austrie etc. 
Prudentes et circumspecti fideles nobis dilecti! Scitis, quia Universum 
regnum et regnicole nostri nobis ad expensas instantis diete, quam cum 
serenissimo domino Romanorum rege1 pro compositione pacis et concordie 
inter nos et regna nostra habituri fuimus, generalem iam contributionem 
prestiterunt, considerantes scilicet concordiam et pacem huiusmodi non 
solum huic regno nostro, sed et rei publice Christiane magno usui et utilitati 
esse futuram, nam pacatis superioribus partibus comodius faciliusqueb 

poterimusb postea vires nostras contra Christianitatis inimicum traducere et 
illius impetus propulsare. Quia vero non minus causam vestram, qui estis 
etiam membra regni nostri, quam predictorum aliorum regnicolarum 
nostrorum gerimus, dignum vobis videri debet, ut et vos huic publico et 
salutari bono pariterc succurratis. Quamobrem fidelitates vestras rogamus 
eisdemque nihilominus sub debita fidelitatis obedientia mandamus, quati-
nus acceptis presentibus statim vos quoque in supplementum prescripti 
subsidii regnicolarum nostrorum mille 

I et quingentos 
florenos auri de medio vestri disponere et expedire atque ad manus hominis 
nostri presentium exhibitoris sine omni dilatione et difficultate exolvere 
debeatis! 

Quoniam alioquin nosd informationem dedimus et facultatem fideli nostro 
reverendo domino Urbano electo et confirmato ecclesie Agriensis thezaura-
rio 2 nostro, qualiter ipse vos per singula capita et secundum exigentiam rerum 
et bonorum vestrorum dicari et quod super vos dicatum fuerit, per omnia 
onera et gravamina vestra a vobis exigi facere debeat auctoritate nostra eidem 
in hac parte attributae mediante secus1 ergo non facturi. 

Datum Bude ferias tertia proxima post festum beate Lucie virginis3 anno 
Domini h millesimoh quadringentesimo octoagesimo nono. 
A tergo: Prudentibus' circumspectis iudici et iuratis ceterisquek 

civibus ac1 toti communitati civitatis nostre 
Cassoviensis I Posoniensis 
fidelibus nobis dilectis. 

a _ a C gratia rex Hungarie Bohemieque 
b _ b C poterimus faciliusque CC om. 
d C om. eC concessa fC aliud ep ferie h - h C etc. P add. et kP om. C et 

1 Friedrich III., römisch-deutscher Kaiser (1452—1493). 
2 Urban Nagylucsei, Bischof von Erlau (1486—1491) und Schatzmeister (1479— 
1490). 
3 15. Dez. 1489.